O  fornecedor  foi  selecionado  por  meio  da  realização  de  procedimento  de 

inexigibilidade de licitação, com fundamento na hipótese do art. 74, I , da Lei n.º 14.133/2021, em razão 

da exclusividade da empresa para realizar o evento.

10.VALOR

Corresponde o  valor  do  instrumento,  a  quantia  de  R$   92.460,00  (noventa  e  dois  mil 
quatrocentos e sessenta).

11.FONTE DE RECURSO     (ART. 72, inciso II, da Lei n'’ 14.133/21)  

O presente  será pago dentro da seguinte Classificação Orçamentária.

UE        UNIDADE

ORÇAMENTÁRI

A

PROJETO OU 

ATIVIDADE

ELEMENTO 

DE DESPESA

FONTE DE

RECURSO

33101

[...]

RESPONSÁVEL PELA FISCALIZAÇÃO DO PROJETO:

a) FISCAL 

Nome: Kaio Ramon dos Santos, inscrito no CPF sob o nº 039.819.xxx-93, servidor da 
Secretaria de Estado do Turismo.

13.CONDIÇÕES E PRAZOS DE PAGAMENTO

a. O pagamento será efetuado após liquidação da despesa 92.460,00 (noventa e dois mil quatrocentos e 

sessenta)..

b. Destaca-se que os valores a serem efetuados, serão após a finalização da prestação do serviço, em até 

trinta dias após o evento, que será informado pela nota fiscal futura.

c. As faturas de todo contrato feito deverão ser enviadas para Diretoria Financeira da SETUR/SE;